(X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 MAZATLAN, SINALOA 16-10-2017 al 22-10-2017 $980.00 6.5 $6,370.00

PASAJE $800.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $7,170.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$7,170.00 SIETE MIL CIENTO SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

23-10-2017 ALIMENTACION $3,083.50

22-10-2017 PASAJE $800.89

21-10-2017 HOSPEDAJE $2,994.00

21-10-2017 TAXI (DENTRO DE VIATICOS) $251.03